

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Ленина 18

Наименование документа	Дата составления
6	30.06.2020

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		затр. тр. раб. затр. тр. маш.			
			зарплата	экс. маш. ЗП маш	зарплата	экс. маш. ЗП маш				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1: Сантехнические работы										
1	ТЕР16-07-005-1	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (100 м) КОЭФИЦИЕНТ К СТОИМОСТИ Кэф к расценке «ТЕР16-07-005-1» (Кэл=1,15; Кэм=1,25; Кэлм=1,25; Кэтр=1,15; Кэтрм=1,25)	3,1	70,17 54,66	4,25 0,00	246,24	194,87	16,46 0,00	5,01 0,00	17,86 0,00

ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы
Прямые затраты по разделу в базовых ценах: 246, 195, 16, 0, 17,86, 0,00

Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы: 607

1	Зарплата	13000	0	165	0	195	17,86	0,00
2	Зарплата слесарь-сантехник	15000	17,86	165	1624	16	0,00	17,86
3	ИЕИ		1624	30,20%	490			
4	Услуги сторонних организаций (по факту)				24250			
5	Общезаказная стоимость расходов (по факту)				711			
6	Стоимость материалов				6192			
ВСЕГО:					33266			

Услуги сторонних организаций		Приложение № 1	
№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	250
2		Ремонт подъезда	24000
Всего:			24250

Общезаказная стоимость расходов		Приложение № 2	
№ п/п	Наименование	сумма	
1	Прочие расходы	710,6	
Всего:		711	

Общезаказная стоимость материалов		Приложение № 3			
№ п/п	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
	Краска эмали	кг	25,00	93,33	2 333,25
	Шпатель	кг	60,00	16,08	964,80
	Мел	кг	30,00	18,65	559,50
	Цемент	кг	10,00	6,20	62,00
	Силика	л	6,00	250,00	1 500,00
	Безыонконтракт	л	2,00	386,00	772,00
Итого:					6 191,55



Директор ООО "Жилая сфера"

(Signature)

В.М. Ермакова

УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
 Проверено: Технадзор
 « 20 » г
(Signature)